Municiplo de Ixhuatlancillo, Ver.
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financleros

Incremento por Varlacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficlos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Maleriales y Suministros

Serviclos Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferenclas Intemas y Asignaclones al Sector Publico
Transferenclas al Resto del Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Soclales

Penslones y Jubilaciones

Transferenclas a Fidelcomisos, Mandalos y Contratos Andlogos
Translerencias a la Seguridad Social

Donalivos

Transferencias al Exterlor

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaclones

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdlda o Deterioro u Obsolescencia

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaclones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboraclén Fiscal y Fondos Distintos de Aporiaciones

2019 2018

T_zam.mwOm Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION 6,199,204.25) 5,273,637.56
Impuestos 3,042,686.96 1,935,129.41
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Soclal 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 2,878,953.03 2,508,270.72
Productos 48,864,26| 117,782.54
Aprovechamientos 228,700.00| 130,120.00]
Ingresos por Venta de Blenes y Prestacién de Serviclos 0.00] 0.00
Ingresos no Comprendidos en las Fracclones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendienles de Liquidacién o Pago 0.00] 582,234.88,

56,123,063.23

57,653,195.40
470,767.83
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]
$64,323,167.48

33,101,682.73
15,906,456.95
4,389,658.50
12,805,467,28
181,5637.28
0.00

0.00

0.00
181,537.28,
0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00

52,313,132.00

52,31 u_‘_wm.oor
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
$67,608,669,65

29,030,491.82
14,344,487.00)
3,544,639.66
11,141,365.16
311,200.36
0.00

0.00|

0.00
311,208.35
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




A‘ Municipio de Ixhuatlancillo, Ver.

- B Estado de Actividades
SIG _—SLP. Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019
Concepto 2019 2018
Participaciones 0,00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 182,838,12 181,268.02,
Intereses de la Deuda Pablica 173,879.28 171,550.83
Comisiones de la Deuda Piblica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Pablica 8,958.84 9,717.19
Coslo por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00| 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 107,187.92 86,349,651
Eslimaciones, Depreclaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0,00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaclones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00] 0.00
Otros Gaslos 107,187.92 86,349.51
INVERSION PUBLICA 33,383,670.57 26,344,747.10
Inverslén Publica no Capitalizable 33,383,670.57 26,344,747.10
Total de gastos y otras pérdidas $66,966,816,62 $66,954,085.80
[Resutado del Ejercicio (Anorromesaharre) $2,693,640.14 $1,632,602.76)" W98 1

SINDICOTURA

SiNBICD H. AYUNTAKENTO CONSTITUCIONAL,

IXHUATLANCILLO, VER,
20182021
RAMOS RAMIREZ

MUNICIPAL az,ocm_:mv

S ARG,
.,w £ 2
- w
—: : rw-m
REG S

XHUSTLANCILL TESORERIA

o . }1. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
IXHUATLANCILLO, VER.

2018-2021



